РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от  "15" ноября 2012  года   № 1370-р
г. Кострома
О Плане по противодействию коррупции в Костромской области на 2012-2013 годы
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в целях повышения эффективности работы структурных подразделений аппарата администрации Костромской области, исполнительных органов государственной власти Костромской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Костромской области по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в Костромской области на 2012-2013 годы.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Костромской области обеспечить выполнение мероприятий Плана по противодействию коррупции в Костромской области на 2012-2013 годы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	С. Ситников